
\
Совет Читинского сельского посе 

Пестречинского муниципального района Ре
ления

спублики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Совета Читинского сельского поседения

от 20 сентября 2016 года № 43

О готовности учреждений 
к отопительному сезону

Заслушав и обсудив информацию главы Читинского сельского поселения
Гиниятуллина Ю.Ш, о готовности учреждений к о 
Читинского сельского поселения решил :

топительному сезону, Совет

1. В целях своевременной и качественной подготовки объектов социально­
технического состояния, 

перечень мероприятий по
культурного назначения , для обеспечения 
определения видов и объемов работ, утвердить 
подготовке к зимним условиям работы ( прилагается ) .

2. Контроль за исполнением принятого решения 
комиссию Совета Читинского сельского 
экономического развития , бюджету , налогам и фик:

возложить на постоянную 
поселения по 
:ансам .

вопросам

Глава Читинского 
сельского поселения Ю.Ш,Г иниятуллин



Приложение № 1
к решению Совета Читинского сельского 
поселения от 20. 09.2016 г. № 43

Перечень мероприятий 
по подготовке к зимним условиям работы

по согласованию

Наименование мероприятий Срок
исполнения

Ответственные

Заключение договоров за потребление :
- электроэнергии
- природного газа

01.10.2015 Глава сельского поселения 
Директоры СОШ, СДК, СК

Замеры сопротивления изоляции проводов 01.10.2015 Глава сельского поселения 
Директоры СОШ, СДК, СК

Ревизия систем отопления , канализации , 
водоснабжения и наружных инженерных 
коммуникаций

01.10.2015 Глава СП , директоры СОШ, 
СДК, СК

Водоснабжение населения Читинского 
сельского поселения

в течение года Глава сельского поселения

Лицензирование эксплуатируемых 
котельных , проверка счетчиков газа

01.10.2015 Директоры СОШ, СДК, СК


